



KENDO-NYTT

1976 års årsmöte

Ett intressant årsmöte avslutade det gamla verksamhetsåret, 1976-09-11. Flera viktiga beslut togs. Det man först bör notera, är beslutet om att ta bort kyu- och dangraderings-systemet i Sverige. Detta omdiskuterade system ansågs, av årsmötet, vara utan betydelse för utövningen av Kendo och medför endast negativa konsekvenser. Beslutet var enhälligt.

Ny styrelse i Kendosektionen

Den gamla sektionensstyrelsen tackades för ett gott arbete under föregående år och en ny styrelse valdes. Ett par ändringar skedde; Johan Appelberg tackade nej till en ny mandatperiod som sekreterare. På denna post invaldes nu Roland Laurent BKW, tidigare ledamot av styrelsen. Till ny ledamot, tillika ny redaktör för Kendo-Nytt, valdes Ulf Hällström BKW.

Styrelsen får följande utseende:

Ordf.	Robert von Sandor	LBK
V. ordf.	Kjell Söderström	BKW
Sekr.	Roland Laurent	BKW
Kassör	Helen Eriksson	SöJK
Ledamot	Ulf Hällström	BKW

5-årsplanen

Robert von Sandor har författat en analys och förslag om planering av kendons framtid, de närmaste åren i Sverige. Denna analys kommer, enligt beslut på Årsmötet, att ligga till grund för Kendosektionens arbete fem år framåt. Ett fylligare referat av innehållet i 5-årsplanen kommer i ett senare Kendo-Nytt.

Stort intresse för senaste träningslägret.

Ett stort antal kendoka var samlade till ett Träningsläger på Sveriges Radio 76-10-02--03. Under ledning av Saturo Sugo sensei, genomfördes flera former av träning. Vi tackar vår lärare för en intressant och stimulerande träning.

Polen-resan inställd !

Polen-resan blev i sista stund inställd. Det berodde på, att arrangörerna glömt att be om tillstånd, att få anordna en internationell tävling. Vi hoppas att detta tillfälle återkommer. Internationellt utbyte är något, som kendo-utövningen behöver, med de begränsade tävlingstillfällena som erbjuds inom landet.

Stadsmatch Stockholm - Malmö

Resenärerna till Polen lät sig inte slås ned av det dystra beskedet från polackerna. Istället anordnades i all hast en stadsmatch mellan de två kendo-metropolerna i Sverige, nämligen Malmö och Stockholm. Två lag om fem man möttes alla mot alla. Båda lagen höll mycket god standard, i synnerhet Malmö, som trots nederlaget, med sitt begränsade antal kendo-utövare, kämpade tappert och visade stort kunnande. Arrangemanget som Malmö stod för, var mycket trevligt och välgjort. Det är synd att denna kontakt kontakt inte utnyttjas mer av Stockholms-klubbarna. Jag skulle vilja uppmana klubbarna här i Stockholm, att ta fler kontakter med Malmös duktiga kendokas. De behöver vårt stöd.

Kendo i TV !

Ulf Schenkmanis från Karlstad gjorde den 5-6 okt. en TV-film om kendo hos Lidingö Budoklubb. Det är en film som vill återspegla kendons tjusning och spänning. Det rör sig alltså inte om någon instruktionsfilm, utan är ett försök att finna svaret på frågan, varför någon sysslar med kendo i någon form. Filmen kommer att sändas som ett inslag i programmet Hajk den 9 nov. kl. 18.05 i TV1

Kendo i Massmedia !

Inte nog med att TV spelar in film om Kendo, Svenska Dagbladet hade en stor artikel om kendo den 15 okt. Sporten beskrevs med bild och text.

Kumada-Cup igen!

Det är återigen dags för den spännande tävlingen Kumada-Cup. Den anordnas av BKW i Vällingby den 27 nov.

BKW hoppas att så många som möjligt ska ställa upp för att få tävlingen jämn och spännande. Johan Appelberg får en hård nöt att knäcka. Flera starka namn kommer att kämpa om den åtråvärda pokalen. Några som under höstens träning visat god klass är Hasse Södergren Södra JK, Douglas von Sandor SSBK och inte minst Madelaine Schelin BKW, som visade god klass i stadsmatchen mot Malmö. Roland Laurent BKW har tyvärr inte tränat mycket efter sin militärtjänst och kommer därför att få det svårt att klara sig i tätstriden. De gamla rävarna Leif Hurtig och Anders Markie vill säkert ha ett ord med i laget, och Kjell Söderström och Roland Andersson från arrangörs-klubben kommer att göra allt för att Johan Appelberg inte ska ta hem pokalen för gott.

Det blir ett stjärnspäckat deltagarantal hoppas vi, men framförallt hoppas vi att nya kendokas ska göra sig kända.

Anmälningarna ska vara R. Andersson eller K. Söderström tillhanda senast den 20 nov. Deltagarna anmäler sig till klubbledarna, som sedan skickar in anmälningslistorna.

Som vanligt kommer pool-systemet att användas.

SM i Vällingby !

SM i Kendo 1977 kommer att hållas i Vällingby den 12 mars. Mer information om denna tävling kommer senare.

Kendo-Sweden tröjor till salu !

Beställning av Kendo-Sweden tröjor kommer åter att ske, dock endast mot förhandsbeställning. Om du är intresserad så beställ din tröja skriftligen genom Kjell Söderström senast den 21 nov. Båda typerna kan beställas.